en gastos de apoderamiento, y como no se observa que éstas 

coadyuven la petición elevada por la recurrente, 

indudablemente se causaron. 

Costas en el recurso extraordinario a cargo de la entidad 

recurrente y a favor de la opositora. Como agencias en 

derecho se fijan la suma de cinco millones trescientos mil 

pesos ($5.300.000.oo m/cte), que se incluirán en la 

liquidación que se practique conforme con lo dispuesto en el 

artículo 366 del Código General del Proceso. 

III. DECISIÓN 

En mérito de lo expuesto, la Corte Suprema de 

Justicia, Sala de Casación Laboral,